MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

EDITAL N.º 6/2001 – MPAM, DE 21 DE JUNHO DE 2001

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Amazonas torna público que o edital contendo o
resultado final na prova de conhecimentos gerais (objetiva) do concurso público para provimento de vagas no
cargo de Promotor de Justiça Substituto do Ministério Público do Estado do Amazonas será publicado no
Diário Oficial do Estado do Amazonas, afixado nos quadros de avisos da Procuradoria-Geral de Justiça do
Estado do Amazonas e do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC),
ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br, na data provável de 26 de junho de 2001.

MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES
Procurador-Geral de Justiça